
 

SMLOUVA O PRODEJI MOTOROVÉHO VOZIDLA č.

uzavřená mezi smluvními stranami

Kupující: SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD,

příspevková organizace

Za Humny 2292

Uherský Brod, 68801

IČO :71230629

Prodávající: ARAVER CZ, S.r.o.

Zerzavice 2144

Uherské Hradiště

IČO: 60713224

Tel: 606055082

l.

1. Kupující svým podpisem potvrzují, že souhlasí ze zpracováním osobních údajů za

účelem zajišťování spokojenosti zákazníků vozidel tovární značky Škoda.

2. Předmětem sml00vy je dodání automobilu následujícího provedení (dále jen

vozidlo):
.

Typ : Skoda Fabia

Provedení : Active

Motor: 1,0 MPI 55 kW

Převodovka : 5 MP

Lak : Bílá Candy

Připlatková výbava :

Rezervní kolo plnohodnotné vč. Heveru a klíče na kolo

Servis Standart 5|et nebo 60.000km

Mlhové světlomety

Barva vozidla Bílá Candy základní barva

2. Účastníci se dohodli na ceně vozidla ve výši 265.179,30 Kč vč. DPH ( 219.156,40 Kč

bez DPH ) ,
která bude hrazena formou operativního leasingu přes Společnost WVFS. Dle

předložené nabídky č: 1261295 s měsíční splátkou 5 140,18Kč vč.DPH



 

1. Kupující se zavazuje automobil v provedení uvedeném v čl. | od prodávajícího zakoupit,

tj. převzít a včas zaplatit, resp. uzavřít smlouvu o operativním leasingu do 10-ti dnů 0d

vyzvání.

2. Připravenost k předání vozidla osvědčí dodavatel písemným oznámením - emailem

objednateli min. 5 dnů přede dnem předání.

1. Účastníci se dohodli, že kupující při podepisování této objednávky zaplatí zálohu na

zakoupení vozidla ve výši O Kč .

2. Nesplní-li kupující svůj závazek dle čl. ||. odst. 1 této objednávky, je povinen zaplatit

dodavateli smluvní pokutu ve výši 10% z pořizovací ceny, pokud nedojde mezi účastníky o

výši pokuty k jiné písemné dohodě.

IV.

Dojde-li k prodeji vozidla nebo k uzavření smlouvy o Operativním leasingu dle této

smlouvy, vystaví o tom kupující prodávajícímu písemné potvrzení a předá jej kupujícímu

při převzetí vozidla se všemi ostatními doklady nezbytnými pro řádné užívání vozidla.

V.

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a po jejím podpisu oběma

účastníky si každý ponechá jedno vyhotovení.

V Uh. Hradišti, dne 3.9.2018

Objednatel : Dodavatel :

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX

XX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXX XX

XXXXXXXXX XXXX

XXX XX XXXXX XXXXX

XXX X XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXX

X


